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Resultados

Informacion del evento Vialmotor Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 10/03/2019
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 118
Mejor tiempo del evento 01:30.122
Media del dia 02:06.799
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.596
Tiempo medio grupo prueba 02:03.601
Pilotos en grupo 105
Mejor tiempo grupo 01:30.122
Tiempo medio grupo 02:07.523




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
98toni 01:30.122 [ 01:30.122 | 00:00.000 | 00:36.676 | 00:00.000 | 00:37.400| 30
13esteban 01:39.300 [ 00:09.177 | 00:09.177 | 00:27.499 | 00:09.177 | 00:28.223 | 35
96dapol 01:47.829 [ 00:08.529 | 00:17.706 | 00:18.969 | 00:17.706 | 00:19.693 | 42
77francesco 01:48.649 [ 00:00.820 | 00:18.527] 00:18.149 | 00:18.527| 00:18.873 | 51
94majara 01:52.103 [ 00:03.453 | 00:21.980| 00:14.696 | 00:21.980 | 00:15.420 9
P112758 prueba 01:54.596 | 00:02.493 | 00:24.473 | 00:12.202 | 00:00.000 | 00:09.004 | 37
P71072 prueba 01:54.672 [ 00:00.075 | 00:24.549 | 00:12.127 | 00:00.075 | 00:08.929 | 27
P83448 prueba 01:54.704 [ 00:00.032 | 00:24.582 | 00:12.094 | 00:00.108 | 00:08.896 | 25
73dario 01:55.368 [ 00:00.664 | 00:25.246 | 00:11.430| 00:25.246 | 00:12.154 | 28
88quintiliano 01:55.463 [ 00:00.094 | 00:25.340 | 00:11.336| 00:25.340 | 00:12.060 | 45
12enrique 01:56.082 [ 00:00.619 | 00:25.960| 00:10.716 | 00:25.960 | 00:11.440 | 32
P83440 prueba 01:56.347 [ 00:00.264 | 00:26.224 | 00:10.451 | 00:01.751 | 00:07.253 16
65vicente 01:56.629 [ 00:00.281 | 00:26.506 | 00:10.170 | 00:26.506 | 00:10.894 | 46
P98645 prueba 01:56.685 [ 00:00.056 | 00:26.562 | 00:10.114| 00:02.088 | 00:06.916 | 39
P98667 prueba 01:57.134 [ 00:00.448 | 00:27.011 | 00:09.665| 00:02.537| 00:06.467| 34
49josema 01:57.524 [ 00:00.390 | 00:27.401 | 00:09.274| 00:27.401 | 00:09.998 | 43
P112759 prueba 01:57.570 [ 00:00.046 | 00:27.448 | 00:09.228 | 00:02.974| 00:06.030| 44
86manuel 01:58.336 [ 00:00.766 | 00:28.214 | 00:08.462 | 00:28.214| 00:09.186| 34
66alberto 01:59.000 [ 00:00.664 | 00:28.878 | 00:07.798 | 00:28.878 | 00:08.522| 34
55manuel 01:59.363 [ 00:00.362 | 00:29.240 | 00:07.435| 00:29.240 | 00:08.159 | 47
75david 01:59.868 [ 00:00.504 | 00:29.745| 00:06.930 | 00:29.745 | 00:07.654| 36
67zambrano 02:00.592 [ 00:00.724 | 00:30.470 | 00:06.206 | 00:30.470 | 00:06.930 | 38
P112340 prueba 02:00.997 [ 00:00.404 | 00:30.874 | 00:05.802 | 00:06.400 | 00:02.604 | 47
68antonio 02:01.030 [ 00:00.032 | 00:30.907 | 00:05.769 | 00:30.907 | 00:06.493 | 48
82jorge 02:01.121 [ 00:00.091 | 00:30.999 | 00:05.677 | 00:30.999 | 00:06.401 | 43
44jairo 02:01.184 [ 00:00.063 | 00:31.062 | 00:05.614 | 00:31.062 | 00:06.338 | 39
59miguel 02:01.473 [ 00:00.288 | 00:31.351 | 00:05.325] 00:31.351| 00:06.049| 31
8david 02:02.108 [ 00:00.634 | 00:31.985| 00:04.691 | 00:31.985| 00:05.415| 42
64ruben 02:02.907 [ 00:00.799 | 00:32.784 | 00:03.892 | 00:32.784 | 00:04.616| 46
57miguela 02:03.001 | 00:00.094 | 00:32.878| 00:03.798 | 00:32.878 | 00:04.522| 33
16ifiigo 02:03.099 [ 00:00.098 | 00:32.976 | 00:03.699 | 00:32.976 | 00:04.423| 41
95adolfo 02:04.001 [ 00:00.902 | 00:33.879| 00:02.797 | 00:33.879 | 00:03.521| 25
53manuel 02:04.345 [ 00:00.344 | 00:34.223 | 00:02.453 | 00:34.223 | 00:03.177| 41
2alvaro 02:04.761 [ 00:00.416 | 00:34.639 | 00:02.037 | 00:34.639 | 00:02.761 39
P104241 prueba 02:06.586 [ 00:01.824 | 00:36.463 | 00:00.213 | 00:11.989 | 00:02.984 3
9diego 02:06.780 [ 00:00.194 | 00:36.657 | 00:00.018 | 00:36.657 | 00:00.742| 43
52juan 02:06.842 [ 00:00.062 | 00:36.720 | 00:00.043 | 00:36.720| 00:00.680 | 44
31roboan 02:07.124 [ 00:00.281 | 00:37.001 | 00:00.324 | 00:37.001 | 00:00.399| 40
48josemanuel 02:07.817 [ 00:00.693 | 00:37.695| 00:01.018 | 00:37.695| 00:00.294| 41
15luque 02:09.622 [ 00:01.804 | 00:39.499 | 00:02.822| 00:39.499 | 00:02.098 | 43
34andres 02:09.640 [ 00:00.018 | 00:39.518 | 00:02.841 | 00:39.518 | 00:02.117| 42
P112334 prueba 02:09.962 [ 00:00.321 | 00:39.840 | 00:03.163 | 00:15.366 | 00:06.361 3
41franperez 02:11.125 | 00:01.162 | 00:41.002 | 00:04.325| 00:41.002 | 00:03.601 30
S6miguel 02:11.738 [ 00:00.613 | 00:41.616| 00:04.939| 00:41.616 | 00:04.215 11
P34411 prueba 02:12.816 00:01.078 | 00:42.694 | 00:06.017 | 00:18.220 | 00:09.215| 36
Scarlos 02:13.112 [ 00:00.296 | 00:42.990 | 00:06.313 | 00:42.990| 00:05.589 7
S1jose 02:13.388 [ 00:00.275 | 00:43.265| 00:06.588 | 00:43.265| 00:05.864| 35
63roosvelt 02:14.008 [ 00:00.619 | 00:43.885| 00:07.208 | 00:43.885| 00:06.484 | 43
37aurelio 02:14.400 [ 00:00.392 | 00:44.277 | 00:07.600 | 00:44.277| 00:06.876| 31
24juandiego 02:14.676 [ 00:00.276 | 00:44.553 | 00:07.876 | 00:44.553 | 00:07.152| 29
28marco 02:15.031 [ 00:00.354 | 00:44.908 | 00:08.231 | 00:44.908 | 00:07.507 9
18jacinto 02:15.939 [ 00:00.908 | 00:45.816 | 00:09.140 | 00:45.816| 00:08.416| 43
38diego 02:16.062 [ 00:00.122 | 00:45.939 | 00:09.263 | 00:45.939 | 00:08.539 | 27
23jose 02:16.395 [ 00:00.332 | 00:46.272 | 00:09.595] 00:46.272 | 00:08.871 30
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25juanjo 02:17.003 | 00:00.608 | 00:46.880| 00:10.203 | 00:46.880 | 00:09.479| 43
27manuel 02:17.242 | 00:00.239| 00:47.120| 00:10.443 | 00:47.120 | 00:09.719| 26
29pedro 02:20.458 | 00:03.216 | 00:50.336| 00:13.659 | 00:50.336 | 00:12.935| 45
30placido 02:21.312 | 00:00.853 | 00:51.189] 00:14.512 | 00:51.189| 00:13.788 | 40
14fernando 02:24.244 [ 00:02.932 | 00:54.121| 00:17.445| 00:54.121 | 00:16.721 30
19jaime 02:26.327 | 00:02.082 | 00:56.204 | 00:19.527 | 00:56.204 | 00:18.803 | 31
17isidro 02:27.570 [ 00:01.243 | 00:57.448| 00:20.771 | 00:57.448 | 00:20.047| 24
32victor 02:28.500 [ 00:00.929 | 00:58.377| 00:21.700 | 00:58.377| 00:20.976 | 37
lalba 02:36.467 | 00:07.967 | 01:06.344 | 00:29.668 | 01:06.344 | 00:28.944| 32
P29751 prueba 02:41.140 [ 00:04.672 | 01:11.017 | 00:34.341 | 00:46.544 | 00:37.539 9
3ana 02:50.620 [ 00:09.479 | 01:20.497 ] 00:43.820 | 01:20.497 | 00:43.096 10
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